Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1773/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza no interior da Emefei Profº Augusto Scomparim localizada à Rua Maria Grella Modeneze nº 45 no Jd. Mariana. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza no interior da Emefei Profº Augusto Scomparim localizada à Rua Maria Grella Modeneze nº 45 no Jd. Mariana.

Justificativa:

Fomos procurados por pais de alunos da referida escola solicitando essa providencia, pois, segundo eles da forma que se encontra está causando transtornos, insegurança, aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador –

[bookmark: _GoBack][image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\02 - FEVEREIRO\Emefei Augusto Scomparin, mato parquinho\Parque infantil da Augusto Scomparin (1).jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza no interior da Emefei Profº Augusto Scomparim localizada à Rua Maria Grella Modeneze nº 45 no Jd. Mariana
9ae5d863-af9b-44bd-8289-457305f0277c.png
PROTOCOLO 2579/2017 - 17/02/2017 14:21

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg